TECHNISCHES DATENBLATT
Motorfeedback Absolut Typ AD 35
Datenblatt erstellt am © Hengstler GmbH, Uhlandstr. 49, D-78554 Aldingen/ Germany
( +49 74 24 - 89 0    Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com    Internet: www.hengstler.com
Seite
2011-04-13 10:20:23 1
n	 Kürzester Absolutgeber weltweit

Seite
2011-04-13 10:20:23 4
BESTELLSCHLÜSSEL
Typ Auflösung Versorgung  1 Flansch, Schutzart, Welle Schnittstelle Anschluss
AD35 0012	 12 Bit ST
0013	 13 Bit ST
0014	 14 Bit ST
0017	 17 Bit ST
0019	 19 Bit ST (BiSS)
0022	 22 Bit ST (BiSS)
A	 DC 5 V
E	 DC 7 - 30 V
F.0R	 Federblech, IP40, Hohl-
welle 8 mm einseitig
offen
BI	 BiSS-B
BC	 BiSS-B
(+SinCos
1Vss)
SG	 SSI Gray
SC	 SSI Gray
(+SinCos
1Vss)
BE	 BiSS-C
BV	 BiSS-C
(+SinCos
1Vss)
0	 Leiterplattenstecker, axial, 12-po-
lig
2	 Leiterplattenstecker, radial, 12-po-
lig
A	 Leiterplattenstecker, axial, 12-po-
lig, mit Gegenstecker und 0,5 m
Kabel
B	 Leiterplattenstecker, radial,
12-polig, mit Gegenstecker und 0,5
m Kabel
1	 Kein Verpolschutz bei 5 V Spannungsversorgung